

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 52 Viernes 15 de marzo de 2019 Pág. 1277

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales CONVOCATORIAS DE JUNTAS

1027 PREVISIÓN BALEAR, MUTUALIDAD DE PREVISIÓN SOCIAL

La Junta Directiva de Previsión Balear, Mutualidad de Previsión Social, de conformidad con lo previsto en los Estatutos Sociales, ha acordado convocar Asamblea General Ordinaria, para el próximo día 4 de abril de 2019, a las 12 horas de la mañana, en primera convocatoria, y a las 13 horas de la mañana del mismo día en segunda convocatoria, a celebrar en el domicilio social de la Mutualidad sito en Palma de Mallorca, calle Gremi Sabaters, 68, con el fin de deliberar y resolver sobre los asuntos comprendidos en el siguiente

Orden del día

Primero.- Examen y aprobación de las Cuentas Anuales del ejercicio cerrado a 31 de diciembre 2018, aplicación de los resultados obtenidos y aprobación o censura de la gestión que haya llevado a cabo la Junta Directiva.

Segundo.- Elección o renovación de dos cargos de la Junta Directiva.

Tercero.- Aprobación del Acta de la reunión o nombramiento de Interventores para la aprobación de la misma.

Cuarto.- Ruegos y preguntas.

A partir de la publicación del presente anuncio se hallan a disposición de los Mutualistas, las Cuentas Anuales del ejercicio 2018, junto con el informe de auditoría correspondiente que podrán recoger en el domicilio social de la Mutualidad sito en Palma de Mallorca, en la calle Gremi Sabaters, 68, o solicitar su envío por correo.

Palma, 11 de marzo de 2019.- El Secretario de la Junta Directiva, Alberto Rosselló Reynés.

ID: A190013210-1